


































































































































































































































































































“V.İ. Le ni nin ana dan ol ma sı nın 100 il li yi yu bi ley me da lı”, “Be şil li yin
qəh  rə  ma nı” döş ni şa nı, rek tor lu ğun və müxtə lif təş ki lat la rın Fəx ri fər man və
dip  lom  la rı ilə təl tif olun muş dur. Ye tir mə si prof .El man Qu li ye vin tə şəbb üsü
ilə Le   rik ra yo nun da yu bi le yi ke çi ril miş, ra  yo  nun mər kə zi küçə lə rin dən bi ri nə
onun adı ve ril miş dir.   

2005-ci il də Ba kı şə hə rin də və fat et miş dir.  

Bayram Baxşəli oğlu Əhmədov

filologiya elmləri doktoru, professor
(1935-2012)

28 aprel 1935-ci ildə Ağdaş rayonunun
Pirkəkə kəndində anadan olmuşdur. 1943-1949-
cu illərdə kənddəki yeddiillik məktəbdə oxumuş,
1949-1953-cü illərdə Ağdaş Pedaqoji Tex ni -
kumunda təhsil almışdır. Texnikumu fərqlənmə
dip lomu ilə bitirərək Qazax rayonunun Dağ -
kə səmən kənd orta məktəbində bir il sinif müəl -
li mi işləmiş, 1954-1959-cu illərdə V.İ.Lenin
adına ADPİ-nin Tarix-filologiya fakültəsində

təhsil almışdır. 1959-cu ildə təyinatla Mingəçevir şəhərində əvvəl fəhlə-
gənclər axşam məktəbində müəllim işləmiş, bir il sonra həmin orta məktəbdə
direktor müavini vəzifəsinə irəli çəkilmişdir. 1962-1970-ci illərdə Mingəçevir
şəhərindəki 4 nömrəli beynəlmiləl səkkizillik məktəbin direktoru olmuşdur. 

1967-ci ildə “Azərbaycan dilinin Mingəçevir ətrafı şivələri”  mövzusunda
namizədlik, 1992-ci il də “Azərbaycan dili dialekt və şivələrində söz yaradıcılığı”
mövzusunda doktorluq dissertasiyası müdafiə etmişdir. 

1970-ci ildən ADPU-nun Azər bay can dilçiliyi kafedrasında baş müəllim,
dosent vəzifələrində çalışmışdır. 1992-1997-ci illərdə Azərbaycan Tibb
Universitetinin Azərbaycan dili ka fedrasında iş ləmişdir. 1994-cü ildə professor
elmi adı almışdır. 1997-ci il dən BDU-nun Azərbaycan dili və ədəbiyyatının
tədrisi metodikası kafedrasında ça lışmışdır. 1999-2012-ci illərdə BDU-nun
Azərbaycan dilçiliyi kafedrasının professoru olmuşdur.  Bayram Əhmədov
14 kitab, 63 məqalənin müəllifidir.

2012-ci ildə Bakı şəhərində vəfat etmişdir.

146 Fərrux Rüstəmov











































































































































































































































Xəlil Süleyman oğlu Köçərli

tarix elmləri doktoru, professor
Əməkdar müəllim

(1927)

6 noyabr 1927 -ci ildə Gədəbəy rayonunun
İsa lı kəndində anadan olmuşdur. Yeddiillik
təhsilini İsalı kənd məktəbində, orta təhsilini
Çayrəsullu məktəbində almışdır. 1945-1950-ci
illərdə Bakı Dövlət Universitetin Tarix fakül -
təsində oxumuşdur. Universitetin ictimai-siyasi
həyatında fəal iştirakına və əlaçı oxu duğuna
görə dəfələrlə rektorluğun fəxri fər manları ilə
təltif edilmişdir. 

1950-1952-ci illərdə Çayrəsullu kənd orta məktəbində tarix müəllimi,
1952-1957-ci illərdə isə Novo-İvanovka orta məktəbində direktor vəzifəsində
işləmişdir.

1958-1962-ci illərdə V.İ.Lenin adına ADPİ-nin “Gənc müəllim” qəzetinin
redaktoru və nəş riy yatın direktoru olub. 1964-cü ildə “Birinci rus inqilabı
dövründə zəh mət keşlərin beynəlmiləl birliyi” mövzusunda namizədlik, 1984-
cü ildə “Azərbaycan demokratik mətbuatı beynəlmiləlçiliyin carçısıdır”
mövzusunda doktorluq dissertasiyası müdafiə edib. 1965 -ci ildə dosent,
1985-ci ildə professor elmi adı alıb. 

1962- 2018-ci illərdə ADPİ-də (ADPU-da) baş müəllim, dosent, professor
vəzifələrində çalışıb. Elmi rəhbərliyi ilə 10 nəfər aspirant və dissertant
namizədlik dissertasiyası müdafiə edib, 6 nəfərin doktorluq, 3 nəfərin
namizədlik dissertasiyasının rəsmi opponenti olub. 1993, 1995 və 1998-ci
illərdə nəşr olunan “Siyasi tarix” dərsliyinin müəlliflərindən biridir. Ümumiyyətlə,
10 monoqrafiya, dərslik və dərs və sai tinin, Azərbaycanda və xaricdə nəşr
olunan 90-dan çox elmi- siyasi məqələnin müəllifidir.

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqı, Təhsil Nazirliyi, “Bilik” cəmiyyəti və
ADPU rəhbərliyi tərəfindən dəfələrlə fəxri fərmanlarla təltif olunub, Təhsil
Nazirliyinin “Qabaqcıl təhsil işçisi” döş nişanına layiq görülüb.  2012-ci ildə
ona Əməkdar müəllim fəxri adı verilib.

263ADPU-nun professorları

























hər So ve ti nin de pu ta tı, Azər bay can Kom mu nist Par ti ya sı nın XXI I, XXI I I,
XXIV, Azər bay can LKGİ- nin XXI, XXII və ÜİLK Gİ- nin XI II qu rul tay la rı -
nın nüma yən də si ol muş dur. “Ə mək fə a liy yə ti nə görə” “V.İ. Le nin ana dan ol -
ma sı nın 100 il li yi” “Ə mək ve te ra nı”  me dal la rı və üç də fə Azər bay can və
Nax çı van MSSR Ali So ve ti nin, SSRİ “Bi lik” cə miy yə ti ni, ÜİLK Gİ MK-nin
“Kom so mol da fə al işi nə görə” “Xam tor paq la rın qal dı rıl ma sın da fə al iş ti ra -
kı na görə” döş ni şa nı ilə, Ümu mit ti faq Kənd Tə sərr üfa tı sər gi si nin “Qı zıl”
me da lı ilə, də fə lər lə ÜİLK Gİ MK-nın, Azər bay can LKGİ MK-nın, SSRİ və
res pub li ka Ma a rif Na zir li yi nin, Ümu mit ti faq  “Bi lik” cə miy yə ti nin Fəx ri fər -
man la rı ilə təl tif olun muş dur.  

SSRİ və Azər bay can SSR xalq ma a rif əla çı sı olub. 1972-1983-cü il lər də
SSRİ Ma a rif Na zir li yi nin nəz din də ki Tə lə bə lə rin el mi- me to dik iş lə ri üzrə
şu ra nın, 1972-1978-ci il lər də AD Pİ- nin və Azər bay can ET PE İ- nin nəz din də
fə a liy yət göstə rən Müda fiə Şu ra sı nın, Azər bay can SSR Ma a rif Na zir li yi nəz -
din də ki El mi- me to dik şu ra nın, “A zər bay can mək tə bi” jur na lı nın re dak si ya
he yə ti nin, 1964-cü il dən SSRİ Jur na list lər İt ti fa qı nın üzvü ol muş dur. El mi
rəh bər li yi ilə 5 nə fər na mi zəd lik dis ser ta si ya sı müda fiə et miş dir.  

24 mo noq ra fi ya, dərs lik və dərs və sa i ti, 150-dən ar tıq el mi- pe da qo ji və
pub li sis tik mə qa lə si nəşr olun muş dur. Haq qın da H.Cə fə rov, V.Cümşüdov və
A. Qa sı mo vun “Pro fes sor Sa bir Şə fi ye vin el mi- pe da qo ji fə a liy yə ti- 75 il”
(2005) ki ta bı nəşr olun muş dur. 

2010-cu il də Ba kı şə hə rin də və fat et miş dir. Ba kı Slav yan Uni ver si te ti nin
Pe da qo gi ka və psi xo lo gi ya ka fed ra sı onun adı nı da şı yır. 

Rasim Şirin oğlu Qarayev

iqtisad elmləri namizədi, professor
(1930-2003)

15 yan var 1930-cu il də Ağ dam ra yo nu nun
Se yid li kən din də ana dan olub. 1949-cu il də Ağ -
dam şə hə rin də ki 1 №-li or ta mək tə bi bi ti rib.
1949-1954-cü il lər də ADU- nun Ta rix fakü ltə -
si nin si ya si iq ti sad şöbə sin də təh sil alıb. Uni -
ver si te ti qur ta ran dan son ra Ba kı So vet Ti ca rə ti
Tex ni ku mun da si ya si iq ti sad müəl li mi iş lə yib.
1955-1959-cu il lər də Azər bay can Qi ya bi Pe -
da qo ji İn sti tu tu nun Mark sizm -le ni nizm ka fed -
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